



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira do Município de Solonópolis-CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhe confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 tendo cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE-CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL**, constantes dos anexos do edital, resolve **ADJUDICAR** o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.06.30.01 - SRP**, em favor do(s) vencedor(es), de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do **PREGÃO ELETRÔNICO**, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

LOTE	VENCEDOR	CNPJ	VALOR DO LOTE
1	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	R\$ 160.902,38
2	BRUNA ALVES DE SOUZA ME	26.176.661/0001-66	R\$ 113.600,00
3	BRUNA ALVES DE SOUZA ME	26.176.661/0001-66	R\$ 141.791,00
4	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	R\$ 53.920,00
5	BRUNA ALVES DE SOUZA ME	26.176.661/0001-66	R\$ 9.111,00
6	BMK AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	41.566.886/0001-12	R\$ 22.990,00
7	BMK AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	41.566.886/0001-12	R\$ 125.990,00
8	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	R\$ 4.320,00
9	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	R\$ 14.700,00
VALOR GLOBAL			R\$ 647.324,38

Solonópolis-CE, 04 de Agosto de 2023

Maria Mônica Barbosa
Maria **Mônica** Barbosa
PREGOEIRA



ANEXO I AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.06.30.01 - SRP

MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - CNPJ:47.484.691/0001-00

LOTE-1

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL OFICIAL - BOLA DE CAMPO TAMANHO SUB 13- CONFECCIONADA COM SELO DA (CBF) DIÂMETRO 54-66CM PESO: 360-390G.	UND	62	NEDEL	R\$ 72,00	R\$ 4.464,00
2	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO EM COURO OU EM COURO SINTETICO TAMANHO OFICIAL-CONFECCIONADA COM O SELO (CBF) DIÂMETRO 68-59CM PESO 425-450G.	UND	665	NEDEL	R\$ 97,50	R\$ 64.837,50
3	BOLA DE FUTSAL ADULTO OFICIAL- BOLA DE FUTSAL TAMANHO OFICIAL-MAX 500 APROVADA PELA (CBFS).	UND	665	NEDEL	R\$ 90,00	R\$ 59.850,00
4	BOLA DE FUTSAL INFANTO JUVENIL SUB 13 OFICIAL- TAMANHO OFICIAL SUB 13- APROVADA PELA (CBFS)	UND	70	NEDEL	R\$ 90,00	R\$ 6.300,00
5	BOLA DE BASQUETE ADULTO OFICIAL-BOLA OFICIAL DE BASQUETE 7,5 MASCULINA, CONFECCIONADA COM O SELO DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASQUETE(CBB)	UND	35	SPALDING	R\$ 240,44	R\$ 8.415,40
6	BOLA DE HANDEBOL ADULTO OFICIAL- BOLA DE HANDEBOL H3L, MUSCULINA E APROVADA PELA CBHB EM PU ULTRA GRIP.	UND	30	SAMBA	R\$ 67,50	R\$ 2.025,00
7	BOLA DE HANDEBOL - TAMANHO INFANTIL	UND	20	NEDEL	R\$ 67,50	R\$ 1.350,00
8	BOLA DE VOLEI ADULTO OFICIAL - TAMANHO OFICIAL-BOLA DE VÔLEI MATRIZADA, COM MICROFIBRA DIÂMETRO:65-67CM E PESO:260-280G APROVADA PELA FIBA E CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL.	UND	55	NEDEL	R\$ 72,00	R\$ 3.960,00
9	BOLA DE FUTEVOLEI ADULTO OFICIAL - TAMANHO OFICIAL	UND	60	NEDEL	R\$ 120,00	R\$ 7.200,00
10	BOLAS DE BORRACHA Nº 10 DIÂMETRO: 48 - 50 CM. PESO: 180 - 200 G.	UND	30	NEDEL	R\$ 24,00	R\$ 720,00
11	BOLAS DE TÊNIS DE MESA FEITA DE CELULÓIDE COM 40 MM DE DIÂMETRO	UND	40	IDEA	R\$ 0,90	R\$ 36,00
12	BOLA FEIÇÃO PILATES FUNCIONAL ATÉ 200KG ANTI-BURST + BOMBA	UND	4	LIVEUP	R\$ 117,37	R\$ 469,48
13	BOLA DE GINÁSTICA 65 CM	UND	10	NEDEL	R\$ 60,00	R\$ 600,00
14	BOLA POLI FISIOTERAPIA COM CRAVO	UND	150	NEDEL	R\$ 4,50	R\$ 675,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 160.902,38

BRUNA ALVES DE SOUZA ME - CNPJ: 26.176.661/0001-66

LOTE-2

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
------	-----------	-----	------	-------	--------	---------



1	ANTENAS PARA REDE VOLEIBOL - EM MATERIAL DE FIBRA DE VIDRO E TAMNHO OFICIAL	PAR	40	PANGUE	R\$ 109,00	R\$ 4.360,00
2	REDE DE FUTSAL, FIO 4MM EM NYLON, CONFECCIONADA EM MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 12X12 EM CORDA TRANÇADA FIO 6MM. DIMENSÕES (3,2M NA LARGURA, 2,1M DE ALTURA, 0,6M DE RECUO SUPERIOR E 1M DE RECUO INFERIOR	PAR	58	PANGUE	R\$ 209,00	R\$ 12.122,00
3	REDE DE FUTEBOL SOCIETY, FIO 4MM EM NYLON, CONFECCIONADA EM MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE	PAR	60	PANGUE	R\$ 289,00	R\$ 17.340,00
4	REDE PARA FUTVOLEI TAMANHO OFICIAL - REDE EM NYLON E AJUSTE DE TENSÃO COM PORTA ANTENA E ACOMPANHAMENTO DE CABO DE AÇO	PAR	28	PANGUE	R\$ 189,00	R\$ 5.292,00
5	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO, FIO 4MM TIPO MEXICO NYLON, CONFECCIONADA NA MALHA 15X15 EM CORDA TRANÇADA FIO 4MM. DIMENSÕES (7,5M NA LARGURA, 2,5M DE ALTURA, 2M DE RECUO SUPERIOR E 2M DE RECUO INFERIOR)	PAR	58	PANGUE	R\$ 329,00	R\$ 19.082,00
6	KIT DE MARCAÇÃO RECREATIVA PARA QUADRA DE FUTEVOLEI COM 4 FITAS DE 18 METROS, 4 FITAS DE 9 METROS E 8 HASTES DE METAL.	UND	30	PANGUE	R\$ 149,00	R\$ 4.470,00
7	REDE DE PROTEÇÃO EM FIO DE SEDA 4MM UV MALHA 10- CM -REDE DE PROTEÇÃO EM FIO DE SEDA 4MM, PROTEÇÃO UV PARA CAMPOS DE FUTEBOL QUADRAS E ARENINHAS	MT	3300	MASTER REDE	R\$ 12,00	R\$ 39.600,00
8	REDE DE VOLEI, REDE CONFECCIONADA EM NIYLON REFORÇADA NA BORDA COM 4 LONAS DE ALGODÃO FIO 2MM E AJUSTE DE TENSÃO COM PORTA ANTENA E ACOMPANHAMENTO DE CABO DE AÇO. MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. LONA SUPERIOR 4CM DE LARGURA, MED 1,0M X 9.5M	UND	30	PANGUE	R\$ 249,00	R\$ 7.470,00
9	TABELA DE BASQUETE COM CESTA TAMANHO OFICIAL	UND	12	SCALIBU	R\$ 322,00	R\$ 3.864,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 113.600,00

BRUNA ALVES DE SOUZA ME - CNPJ: 26.176.661/0001-66

LOTE-3

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
------	-----------	-----	------	-------	--------	---------



1	BANDEIRA PARA AUXILIAR ARBITRO DE FUTEBOL ARBITRAGEM - PAR DE BANDEIRA DE NYLON LARANJA E AMARELA FLUORESCENTE, CABO DE PVC DE 54 CM. DIMENSÕES BANDEIRA: 45 X 37 CM, PESO DE 67 GRAMAS CADA BANDEIRA, IDEAL PARA SINALIZAR QUANDO HÁ INFRAÇÃO DE IMPEDIMENTO OU SAIDA DE BOLA PELAS LINHAS LATERAIS E DE FUNDOS EM PARTIDAS DE FUTEBOL E OUTROS ESPORTES DE QUADRA OU CAMPO.	PAR	15	SCALIBU	R\$ 69,00	R\$ 1.035,00
2	APITO PROFISSIONAL - COM POTENCIA DE 90 DECIBEIS-APITO COM POTÊNCIA DE NO MINIMO 90 DECIBÉIS, COMPOSTA COM PLÁSTICO LXXP MINIMA (2x55x2,20CM)	UND	42	FOX	R\$ 12,00	R\$ 504,00
3	APITO EM PLÁSTICO RÍGIDO, BOCAL EM SILICONE.DIMENSÕES APROXIMADAS: 2X2 CM.	UND	20	POKER	R\$ 14,50	R\$ 290,00
4	CRONOMETRO ESPORTIVO	UND	15	POKER	R\$ 32,00	R\$ 480,00
5	CANELEIRAS PROTETORAS PARA PRATICA DE FUTEBOL DE CAMPO (ADULTO)	PAR	550	YNIS	R\$ 15,00	R\$ 8.250,00
6	CANELEIRAS PROTETORAS PARA PRATICA DE FUTEBOL DE CAMPO - INFANTO JUVENIL SUB 13	PAR	250	YNIS	R\$ 13,00	R\$ 3.250,00
7	BOMBA PARA INFLAR E ESVAZIAR BOLAS - BOMBA PARA INFLAR E ESVAZIAR BOLAS INFLAR NOS DOIS SENTIDOS, CONTENDO MANGUEIRA E AGULHAS.	UND	32	YNIS	R\$ 23,00	R\$ 736,00
8	CARTÃO DE ARBITRO - 02 UNIDADES (VERMELHO E AMARELO), EM PVC, PADRÃO.	UND	30	SCALIBU	R\$ 14,50	R\$ 435,00
9	CHUTEIRA FUTEBOL DE CAMPO ADULTO - CABEDAL MATERIAL DE SINTETICO LEVE E MÁCIO QUE ENVOLVE OS PÉS E PROPORCIONA CONTROLE DE BOLA. SOLADO EM PVC (CLORETO DE POUVINILIA, COM DUREZA DE 65 SHORES, DENSIDADE DE 1,23 G/CM (+0,02). COM VELOCIDADE, CONTROLE E ESTABILIDADE, GARANTIA DO FABRICANTE, CONTRA DEFEITO DO FABRICAÇÃO. TAMANHOS VARIADOS	PAR	550	NEW STILLUS	R\$ 64,50	R\$ 35.475,00
10	LUVA PARA GOLEIRO DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO-LUVA COM DORSO EM PVC E FECHAMENTO COM CINTA DE VELTRO TAMANHOS A ESCOLHER.	PAR	100	PROGNE	R\$ 55,50	R\$ 5.550,00
11	LUVA PARA GOLEIRO FUTSAL ADULTO- LUVA COM DORSO EM PVC E FECHAMENTO COM CINTA DE VELTRO TAMANHOS A ESCOLHER.	PAR	150	PROGNE	R\$ 52,50	R\$ 7.875,00
12	TENIS PARA FUTSAL ADULTO - COM A PARTE SUPERIOR (CABEDAL) EM LAMINADO SINTETICO DE PVC ENTRESSOLA EM EVA MACIA E SOLADO EM BORRACHA TAMANHOS E CORES A ESCOLHER.	PAR	550	NEW STILLUS	R\$ 62,50	R\$ 34.375,00



13	CHUTEIRA FUTEBOL DE CAMPO INFANTO JUVENIL SUB 13 - TAMANHOS VARIADOS	PAR	100	NEW STILLUS	R\$ 69,50	R\$ 6.950,00
14	LUVA PARA GOLEIRO DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTO JUVENIL SUB 13	PAR	20	PROGNE	R\$ 92,00	R\$ 1.840,00
15	TENIS PARA FUTSAL INFANTO JUVENIL SUB 13 - TAMANHOS VARIADOS	PAR	300	NEW STILLUS	R\$ 64,50	R\$ 19.350,00
16	LUVA PARA GOLEIRO FUTSAL INFANTO JUVENIL SUB 13	PAR	40	PROGNE	R\$ 55,90	R\$ 2.236,00
17	COLCHONETES PARA TREINAMENTO TAM 100X50CM	UND	80	SPORTS	R\$ 59,50	R\$ 4.760,00
18	JOELHEIRA GOLEIRO FUTSAL (ADULTO)	PAR	100	PROGNE	R\$ 49,50	R\$ 4.950,00
19	COTOVELEIRA PARA PROTEÇÃO (ADULTO)	PAR	100	PROGNE	R\$ 34,50	R\$ 3.450,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 141.791,00

MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - CNPJ:47.484.691/0001-00						
LOTE-4						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	MEDALHA GRANDE 55MM COR OURO - COM FITA (PERSONALIZADA COM A LOGO DO EVENTO)	UND	700	VITORIA	R\$ 8,00	R\$ 5.600,00
2	MEDALHA GRANDE 55MM COR PRATA - COM FITA (PERSONALIZADA COM A LOGO DO EVENTO)	UND	700	VITORIA	R\$ 8,00	R\$ 5.600,00
3	MEDALHA GRANDE 55MM COR BRONZE - COM FITA (PERSONALIZADA COM A LOGO DO EVENTO)	UND	600	VITORIA	R\$ 8,00	R\$ 4.800,00
4	TROFÉU TAMANHO 30CM - COM BASE GRANITO PERSONALIZADO	UND	180	VITORIA	R\$ 64,00	R\$ 11.520,00
5	TROFÉU TAMANHO 50CM - COM BASE GRANITO PERSONALIZADO	UND	110	VITORIA	R\$ 96,00	R\$ 10.560,00
6	TROFÉU TAMANHO 70CM - COM BASE GRANITO PERSONALIZADO	UND	110	VITORIA	R\$ 144,00	R\$ 15.840,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 53.920,00

BRUNA ALVES DE SOUZA ME - CNPJ: 26.176.661/0001-66						
LOTE-5						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	TABULEIRO DE XADREX COMPLETO - PEÇAS EM MADEIRA E ESTOJO EM MADEIRA	UND	30	XALINGO	R\$ 88,00	R\$ 2.640,00
3	TABULEIRO DE DAMA - OFICIAL	UND	40	XALINGO	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
4	DOMINÓ TAMANHO OFICIAL	UND	40	XALINGO	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
5	JOGO DE TACO COMPLETO DE MADEIRA COM BOLINHA DE BORRACHA E 2 TRIPÉS	UND	10	PANGUE	R\$ 36,50	R\$ 365,00
6	PETECAS COM BASE DE BORRACHA RESISTENTE	UND	40	SCALIBU	R\$ 19,00	R\$ 760,00
7	RAQUETE DE TÊNIS DE MESA. COMPOSIÇÃO: MADEIRA E BORRACHA. PESO DO PRODUTO: 120 - 135 G. DIMENSÕES APROXIMADAS: (LXAXP): 27X23X12 CM	UND	15	YNIS	R\$ 30,00	R\$ 450,00



8	KIT MINI-TRAVES DE FUTEBOL EM AÇO COM REDES. TAMANHO APROXIMADO: TAMANHO: (LXA) 60X55 CM.	KIT	6	SCALIBU	R\$ 191,00	R\$ 1.146,00
9	PIAO EM MADEIRA DE 7,5 CM ACOMPANHADO DE CORDA	UND	40	PANGUE	R\$ 15,00	R\$ 600,00
10	PEGA VARETAS DE MADEIRA EMBALAGEM COM 21 PALITOS DE MADEIRA	UND	50	XALINGO	R\$ 11,00	R\$ 550,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 9.111,00

BMK AP EMPREENDIMENTOS EIRELI - CNPJ:41.566.886/0001-12						
LOTE-6						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	CORDA DE PULAR PARA TREINAMENTOS - TAMANHO OFICIAL	UND	10	PANGUE	R\$ 21,00	R\$ 210,00
2	CORDAS DE PULAR COM MANOPLAS TAMANHO GRANDE PARA PRÁTICAS COLETIVAS	UND	20	PANGUE	R\$ 24,60	R\$ 492,00
3	CORDAS DE PULAR COM MANOPLAS TAMANHO PEQUENO PARA PRÁTICAS INDIVIDUAIS.	UND	60	PANGUE	R\$ 26,40	R\$ 1.584,00
4	CINTO DE TRAÇÃO	UND	2	HUNTER	R\$ 192,00	R\$ 384,00
5	FITA DE SUSPENSÃO	UND	2	PANGUE	R\$ 140,00	R\$ 280,00
6	BAMBOLÊS EM PLÁSTICO, COLORIDOS, APROXIMADAMENTE 61CM DE DIÂMETRO.	UND	200	PANGUE	R\$ 9,50	R\$ 1.900,00
7	COLETE PESO AJUSTÁVEL TREINAMENTO CROSSFIT, FUNCIONAL 5KG	UND	5	ACTE	R\$ 191,00	R\$ 955,00
8	APARADOR DE CHUTE + MANOPLA DE SOCO PARA TREINO MUAY THAI	PAR	50	GORILLA	R\$ 220,00	R\$ 11.000,00
9	CORDA NAVAL PARA TREINO FUNCIONAL	UND	2	PANGUE	R\$ 180,00	R\$ 360,00
10	ESCALADA DE AGILIDADE	UND	2	ODINFIT	R\$ 102,00	R\$ 204,00
11	KETTLEBELL EMBORRACHADO TREINAMENTO FUNCIONAL 4 KG	UND	5	PANGUE	R\$ 65,00	R\$ 325,00
12	KETTLEBELL EMBORRACHADO TREINAMENTO FUNCIONAL 8 KG	UND	5	PANGUE	R\$ 86,00	R\$ 430,00
13	PAR HALTER BOLA EMBORRACHADO DE 1KG	PAR	20	PANGUE	R\$ 32,00	R\$ 640,00
14	AGOGÔ PARA CAPOEIRA. Especificação: AGOGÔ PARA CAPOEIRA.	UND	3	LUEN	R\$ 140,00	R\$ 420,00
15	ATABAQUE PARA CAPOEIRA. Especificação: ATABAQUE PARA CAPOEIRA.	UND	5	LUEN	R\$ 430,00	R\$ 2.150,00
16	KIT COM 10 TATAMES. Especificação : KIT COM 10 TATAMES -Tapete EVA Dupla Face com 50x50x2cmm	KIT	4	TQTAME E CIA	R\$ 353,00	R\$ 1.412,00
17	PANDEIRO PARA CAPOEIRA. Especificação - PANDEIRO PARA CAPOEIRA.	UND	2	LUEN	R\$ 122,00	R\$ 244,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 22.990,00

BMK AP EMPREENDIMENTOS EIRELI - CNPJ:41.566.886/0001-12

LOTE-7



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	TRAVE PARA FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL - CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO CARBONO, COM 4 CALVANIZADA COM REQUADRO INTEIRIÇO EM TUBO DE 3 COM DIMENSÃO OFICIAL DE 7,32 X 2,44 M, MODELO MONOBLOCO E PINTURA ESPECIAL EM ESMALTE ANTI FERRUGEM COM BASE DE APOIO A SUPERFÍCIE, PROVIDOS DE GANCHO PARA FIXAÇÃO DE REDE E ARMAÇÃO PARA SUSTENTAÇÃO E CAIMENTO DE REDE	PAR	15	VICTORY	R\$ 3.672,00	R\$ 55.080,00
.2	TRAVE DE FUTSAL - TRAVE PARA FUTSAL OFICIAL CONFECCIONADA EM TUBO REDONDO EM AÇO CARBONO DE 3" POL COM DIMENSÕES DE 3 X 2 M, DESMONTAVEL COM REQUADRO INTEIRIÇO EM TUBO DE 1' POL	PAR	17	VICTORY	R\$ 3.200,00	R\$ 54.400,00
3	TRAVE SOCIETY 2,2 METROS / LARGURA 5 METROS / 35 CM RECUO SUPERIOR/ 45 CM RECUO INFERIOR (30 cm PARA ENTERRAR NO CHÃO) Fabricada com tubos de 3" de diâmetro galvanizado, pintura automotiva com tratamento UV.	PAR	5	VICTORY	R\$ 3.302,00	R\$ 16.510,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 125.990,00

MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - CNPJ:47.484.691/0001-00						
LOTE-8						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	CONE DE PLASTICO FLEXIVEL 23 CM- CONE FEITO DE UM PLASTICO FLEXIVEL E RESISTENTE QUE NÃO MACHUCA CASO ALGUÉM CAI NELE. SUA UTILIZAÇÃO E EXTREMAMENTE SIMPLIS POIS PERMITE QUE SE FAÇA A MARCAÇÃO DO SOLO DE FORMA PRATICA E RAPIDA.	UND	100	NEDEL	R\$ 5,60	R\$ 560,00
2	CONE DE SINALIZAÇÃO 50 CM	UND	90	NEDEL	R\$ 16,00	R\$ 1.440,00
3	CONE RIGIDO PARA TREINAMENTO 50 CM	UND	120	NEDEL	R\$ 16,00	R\$ 1.920,00
4	KIT COM 20 CHAPEU CHINES HALF CONES P/ TREINAMENTO FUNCIONAL	KIT	10	NEDEL	R\$ 40,00	R\$ 400,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 4.320,00

MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - CNPJ:47.484.691/0001-00						
LOTE-9						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	MESA DE TENIS TAMANHO OFICIAL	UND	10	KLOPF	R\$ 1.050,00	R\$ 10.500,00
2	MESA PARA JOGO DE BOTAO APROX. DE 93X62 CM COM 30 PECAS DE PLASTICO QUE REPRESENTA JOGADORES TRAVES E BOLAS E PALHETAS	UND	10	YUNGES	R\$ 420,00	R\$ 4.200,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 14.700,00



Solonópolis-CE, 04 de Agosto de 2023.

Maria Mônica Barbosa
Maria **Mônica** Barbosa
PREGOEIRA



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O(s) Secretário da Cultura, Esporte e Juventude (**ÓRGÃO GERENCIADOR**) e a Secretária da Assistência Social (**ÓRGÃO PARTICIPANTE**), abaixo identificados(as), na qualidade de Ordenadores(as) de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhe conferem o início XXII do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002, considerando que foram cumpridas todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE-CE**, conforme especificações contidas no **TERMO DE REFERÊNCIA** constantes dos anexos do edital resolve(m) **HOMOLOGAR** o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.06.30.01-SRP**, em favor do(s) vencedor(s), conforme quadro abaixo:

LOTE	VENCEDOR	CNPJ	VALOR DO LOTE
1	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	R\$ 160.902,38
2	BRUNA ALVES DE SOUZA ME	26.176.661/0001-66	R\$ 113.600,00
3	BRUNA ALVES DE SOUZA ME	26.176.661/0001-66	R\$ 141.791,00
4	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	R\$ 53.920,00
5	BRUNA ALVES DE SOUZA ME	26.176.661/0001-66	R\$ 9.111,00
6	BMK AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	41.566.886/0001-12	R\$ 22.990,00
7	BMK AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	41.566.886/0001-12	R\$ 125.990,00
8	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	R\$ 4.320,00
9	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	R\$ 14.700,00
VALOR GLOBAL			R\$ 647.324,38

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO para todos os fins de direito.

Notifique-se o(s) licitante(s)vencedor(es) para assinatura da **ATA DE REGISTRO DE PREÇO** no prazo indicado no instrumento convocatório

Solonópole-CE, 04 de Agosto de 2023


João Batista da Silva

SECRETÁRIO MUNICIPAL
SECRETARIA DA CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE
ÓRGÃO GERENCIADOR


Darcia Maria Pinheiro Nogueira

SECRETÁRIA MUNICIPAL
SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
ÓRGÃO PARTICIPANTE